PAGE
7

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2014

    № 588
О внесении изменений в постановление Администрации

Колпашевского городского поселения от 14.01.2014 № 11
«Об утверждении календарного плана проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Администрацией
Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и
спортсменов Колпашевского городского поселения

на районные, областные, всероссийские, международные и

межрегиональные спортивные мероприятия на 2014 год»

(в редакции постановлений от 22.05.2014 № 271, от 24.07.2014 № 393,
от 31.07.2014 № 410)

В связи с изменением сроков проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, проводимых Администрацией Колпашевского городского поселения, изменением сроков, названия и места проведения выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 14.01.2014 № 11 «Об утверждении календарного плана проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Администрацией Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 14.01.2014 № 11 «Об утверждении календарного плана проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Администрацией Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения Иванова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	А.Н. Бегаев

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Колпашевского городского поселения

от 15.10.2014 № 588
Календарный план

проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

Администрацией Колпашевском городского поселения на 2014 год

	№
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения мероприятия
	Объем затрат на проведение мероприятия

(руб.)
	Место проведения мероприятия
	Организатор

мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Первенство Колпашевского городского поселения по зимнему футболу
	с 21 декабря 2013 по 30 марта 2014
	86 019.00
	городской стадион,

г. Колпашево,
ул. Ленина, 52
	Администрация Колпашевского городского поселения

	2.
	Первенство Колпашевского городского поселения по волейболу среди мужских и женских команд
	с 21 мая
по 10 июня
	23 200.00
	с. Тогур

спорт. зал

МБОУ «ТНШ»,
ул. Ленина, 16а,
ОГБПОУ «КСПК»,
ул. Комсомольская, 3/1

	Администрация Колпашевского городского поселения

	3.
	Первенство Колпашевского городского поселения по баскетболу среди мужских и женских команд
	с 3 апреля
по 8 мая
	23 800.00
	спорт. зал МБОУ «СОШ№ 7»,
г. Колпашево,
мкр. Геолог, 20
	Администрация Колпашевского городского поселения

	4.
	Соревнования по карате – кекусинкай в честь 20-летия создания клуба «Контакт»
	30 мая
	10 800.00
	ГДК,
г. Колпашево,
ул. Кирова, 21
	Администрация Колпашевского городского поселения

	5.
	Открытый турнир по футболу памяти М.Миронова
	21 июня
	26 976.00
	городской стадион,

г. Колпашево,
ул. Ленина, 52

	Администрация Колпашевского городского поселения

	6.
	Открытый турнир по баскетболу имени заслуженного мастера спорта                         О. Рахматулиной
	27, 28, 29 июня
	15 000.00
	спорт. зал
МБОУ «СОШ № 7»,
г. Колпашево,
мкр. Геолог, 20,

	Администрация Колпашевского городского поселения

	7.
	Летнее первенство Колпашевского городского поселения по футболу
	с 16 июля по             26 сентября
	82 643.00
	городской стадион,

г. Колпашево,
ул. Ленина, 52

	Администрация Колпашевского городского поселения

	8.
	Соревнования в честь Дня физкультурника
	8 -9 августа

	83 422.00
	городской стадион,
г. Колпашево,
ул. Ленина, 52

	Администрация Колпашевского городского поселения

	9.
	Всесоюзные соревнования «Кросс наций»
	12 октября
	10 800 .00
	лыжная база
МАОУ ДОД «ДЮСШ»,
г. Колпашево,
ул. Чапаева, 40
	Администрация Колпашевского городского поселения

	10.
	Турнир по футболу на призы    «Деда мороза»
	20 – 21 декабря
	14 123.00
	городской стадион,
г. Колпашево,
ул. Ленина, 52

	Администрация Колпашевского городского поселения

	ИТОГО:

	        376 783.00

Приложение № 2 к постановлению

Администрации Колпашевского городского поселения

от 15.10.2014 № 588
Календарный план

выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2014 год

	№
	Наименование спортивного соревнования
	Сроки и место проведения соревнования
	Количество сборных команд и спортсменов, намеченных к участию в соревновании
	Место и сроки проведения УТС (учебно-тренировочных сборов) спортивных команд и спортсменов для подготовки к спортивным соревнованиям
	Объём затрат на проведение УТС

и на участие сборных спортивных команд и спортсменов в соревновании

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Всероссийские соревнования по пулевой стрельбе «Надежда Сибири»
	г. Северск

май
	1 команда

6 чел.
	Городской стадион

г. Колпашево,
ул. Ленина,52

с 1 по 10 апреля
	16 840.00 (участие)

Итого: 16 840.00

	2.
	Летняя межпоселенческая спартакиада
	д. Маракса

16 – 17 августа
	1 команда

44 чел.
	Стадион с. Тогур,

ул. Ленина 12/1

Тренажерный зал с.Тогур

ул. Ленина 1

Спортзал МБОУ ДОД

«ТНШ»

(проведение УТС 10 дней по футболу, волейболу, баскетболу, городошному спорту, настольному теннису, гиревому спорту, лёгкой атлетике)

с 1 по 12 августа
	98 000.00 (приобретение       спорт-инвентаря)

Итого: 98 000.00

	3.
	Турнир по футболу на Кубок Губернатора Томской области (юноши)
	г. Томск

август

с 20 августа по  5 сентября
	2 команды

28 чел.
	Городской стадион

г. Колпашево,
ул. Ленина, 52

с 5 по 15 августа
	85 700.00 (Участие)

Итого: 85 700.00

	4.
	Открытый турнир первенства ДЮСШ А.Карпова по баскетболу
	с.Белый Яр
8 – 9 ноября
	1 команда

14 чел.
	Спортзал МБОУ ДОД

СОШ № 7

мкр. Геолог, 20

с 25 сентября по 5 октября
	33 900.00 (Участие)

Итого: 33 900.00

	5.
	Первенство Сибирского федерального округа по стрельбе из пневматического оружия среди юниоров и открытое первенство Красноярского края по стрельбе из малокалиберного оружия среди юниоров
	г. Красноярск
      4 – 10 ноября
	1 команда

3 чел.
	Городской стадион

г. Колпашево,
ул. Ленина,52

с 1 по 10 ноября
	31 990.00 (Участие)

Итого: 31 990.00

	6.
	Всероссийские соревнования
по настольному теннису

	г. Томск

11 – 14 ноября
	1 команда

7 чел.

	Городской стадион

г. Колпашево,
ул. Ленина, 52

с 20 по 30 октября
	28 150.00 (Участие)

Итого: 28 150.00

	7.
	Турнир по футболу памяти
А. Табачинского
	п. Белый Яр

 ноябрь
	1 команда

15 чел.
	Городской стадион

г. Колпашево,
ул. Ленина, 52

с 25 октября по 5 ноября

	25 500.00 (Участие)

Итого: 25 500.00

	8.
	   Межрегиональный турнир

по баскетболу среди девушек
	декабрь
г. Куйбышев

Новосибирской обл.
	1 команда

13 чел.
	Спортзал МБОУ ДОД

СОШ № 7

мкр. Геолог, 20

с 15 по 25 ноября
	33 700.00 (Участие)

Итого: 33 700.00

	9.
	Кубок Губернатора

Томской области по шахматам среди ветеранов
	г. Томск

ноябрь - декабрь

	1 команда

4 чел.
	Помещение здания МБУ «ГМЦ»,

г. Колпашево,
ул. Кирова, 50

с 20 по 30 октября

	22 254.00 (Участие)

Итого: 22 254.00

	10.
	Открытый турнир по волейболу среди юношей
	с.Молчаново
15 – 16 ноября
	1 команда

13 чел.
	Городской стадион

г. Колпашево,
ул. Ленина, 52

с 25 октября по 4 ноября
	30 000.00 (Участие)

  Итого: 30 000.00

	11.
	Открытый межрегиональный турнир по футболу памяти ветеранов Томского футбола
	г. Томск

ноябрь – декабрь

	1 команда

15 чел.
	Городской стадион

г. Колпашево,
ул. Ленина, 52

с 10 ноября по 20 ноября
	43 550.00 (Участие)

Итого: 43 550.00

	ИТОГО:

	449 584.00

             Сумма затрат на участие сборных спортивных команд и спортсменов в соревнованиях                                                    449 584.00